

LGG ApS

Færgevej 42
3600 Frederikssund
CVR-nr. 34 46 41 97

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 27. november 2017

Morten Gøttsche

dirigent

Indhold

Erklæringer	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

LGG ApS
c/o Morten Gøttsche
Færgevej 42
3600 Frederikssund

CVR nr.:	34 46 41 97
Stiftet:	22. marts 2012
Hjemstedskommune:	Frederikssund
Regnskabsår:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Morten Gøttsche

Revisor

Revisionsfirmaet Bent Jørgensen
Statsautoriseret revisor
Bystykket 5
2850 Nærum

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 27. november 2017.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 629.920 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16 tkr.
Bruttofortjeneste		1.081.575	753
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-189.892	-97
Resultat af primær drift		891.683	656
Finansielle omkostninger	1	-84.095	-24
Ordinært resultat før skat		807.588	632
Skat af årets resultat	2	-177.668	-139
Årets resultat		629.920	493

Forslag til resultatfordeling

Afsat udbytte	629.920
Disponeret i alt	629.920

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u> tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		<u>2.848.374</u>	<u>3.038</u>
		<u>2.848.374</u>	<u>3.038</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>2.848.374</u></u>	<u><u>3.038</u></u>
Omsætningsaktiver:			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		<u>2.327</u>	<u>0</u>
		<u>2.327</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>603.625</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>605.952</u></u>	<u><u>0</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.454.326</u></u>	<u><u>3.038</u></u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2016/17	2015/16
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		80.000	80
Foreslået udbytte for regnskabsåret		629.920	494
Egenkapital i alt	3	<u>709.920</u>	<u>574</u>
Hensatte forpligtelser:			
Hensættelse til udskudt skat		331.800	266
Hensatte forpligtelser i alt		<u>331.800</u>	<u>266</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.400	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.127.698	496
Selskabsskat		111.783	53
Anden gæld		170.725	1.647
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.412.606</u>	<u>2.198</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.454.326</u>	<u>3.038</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		tkr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	25.584	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>58.511</u>	<u>24</u>
Finansielle omkostninger	<u>84.095</u>	<u>24</u>
2 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	111.783	53
Årets regulering af udskudt skat	<u>65.885</u>	<u>86</u>
Skat af årets resultat	<u>177.668</u>	<u>139</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital, primo	80.000	0	494.048	574.048
Betalt udbytte			-494.048	-494.048
Årets resultat		629.920		629.920
Udbytte		-629.920	629.920	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	629.920	709.920

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.